
Grã  Foz3aa.sen/0
rm 

| 
CÂMARo 1080 UoIPAL 

á 

E fi Et. «Soda: 

Pç. Elia Ex E 

centro j DSP: 76.1- 

MOIPORÁ-GU ml 
o ESTADO DE GOIAS É 

CAMARA MUNICIPAL DE MOIPORA 
PODER LESGILATIVO 

» 3 

    

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEGISLATURA DE 2021 de 01 de fevereiro 

na [92.344.667/0001-371 
CÂMARA MUNICIPAL DE ento 
Pç. Elizeu Eduardo da Silveira nº 

PORTARIA Nº 005/2021 contro / CEP: 78. 135.000 

MOIPORÁ-GO 

Revoga a Portaria 003/2021 e Concede 

gratificação a Servidora. 

O presidente da Câmara Municipal de Moiporá, Estado de 

Goiás, no uso de suas atribuições legais, com base nos artigos 21 ao 28 do 

Regimento Interno desta Casa de Leis, 

CONSIDERANDO o pedido de retorno as funções antes do 

prazo final da Licença da senhora Daniella de Freitas Moura, secretária da 

Câmara Municipal; 

CONSIDERANDO a desnecessidade da manutenção no 

cargo de secretário substituto do senhor Aldevany Hugo Pereira Filho em 

virtude do retorno supramencionado; 

CONSIDERANDO que a senhora Denise Carla de Oliveira 

Silva deixará de exercer função de Secretária Substituta 

DECRETA 

ARTIGO 1º- Fica Revogada a Portaria 003/2021 da Câmara Municipal é 

Moiporá em virtude das questões supramencionadas; 

  

   

  

concisa 
Praça Elizeu Eduardo da Silveira nº s/n — Centro — Cep. 76135-000 

Moiporá — Goiás — Fone: (64) 3686-1145



  

ESTADO DE GOIÁS 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOIPORÁ 
PODER LESGILATIVO 
  

ARTIGO 2º- Fica deferido o pedido de retorno da servidora Daniella de Freitas 

Moura ao cargo de Secretária da Câmara Municipal de Moiporá; 

PARÁGRAFO ÚNICO: Fica revogada a gratificação da senhora Denise Carla 

de Oliveira Silva, por desempenhar a função de Motorista da Câmara Municipal 

e Secretária. 

ARTIGO 3º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Mesa da Câmara Municipal de Moiporá, ao 01 an vereiro de 2021 

Lee as 

BRENIÓ DE OLIVEIRA Sa 
Presidente da Mesa Diretora e da Câmara Municipal de Moiporá 

==] SS O 
Praça Elizeu Eduardo da Silveira nº s/n — Centro — Cep. 76135-000 

Moiporá — Goiás — Fone: (64) 3686-1145


